

# WYJAZD INTEGRACYJNY



Pracodawcy  
Pomorza i Kujaw

Pora spotkać się z biznesem w błogich okolicznościach Borów Tucholskich!

DATA: **01.10 - 02.10, start godz. 13:00**

MIEJSCE: **Hotel Evita, Tleń**

CENA UDZIAŁU W INTEGRACJI ZA 1 OSOBĘ:

**800 zł + VAT - za pokój 1-osobowy**

**600 zł + VAT - za pokój 2-osobowy**

Oferta obowiązuje do  
13 **września 2024 roku**  
i skierowana jest wyłącznie do  
firm członkowskich organizacji  
"Pracodawcy Pomorza i Kujaw".

**Osoba do kontaktu:**

Christian Cieślak  
specjalista ds. PR

785 852 805

[cieslak@pracodawcy.info.pl](mailto:cieslak@pracodawcy.info.pl)

**Wyrusz z nami do borów!**

# Co obejmuje wyjazd?

## GRA INTEGRACYJNA

To, bez czego wyjazd integracyjny nie może się obyć! Twoim zadaniem będzie wykazać się nie tylko sprytem, jak najszybciej **rozwiązując zagadki logiczne**, ale i wiedzą, mierząc się z **interaktywnym quizem**. Czy to właśnie Twoja drużyna wygra - wszystko zależy od Ciebie! Za pomysł oraz przebieg gry odpowiada firma członkowska **Next Games Tomasza Pająkowskiego**.

## MAGIA, MUZYKA I COŚ MOCNIEJSZEGO

Wieczorową porą, tuż po uroczystej kolacji, **zapraszamy do wspólnej zabawy**. Prawdziwie magiczne doznania zapewni nam iluzjonista **Piotr Denisiuk**, którego znasz z programu "Mam Talent". Nie zabraknie również świetnej muzyki, którą zapewni nam **DJ ŁO - Maciej Łopatto**. Jeśli szukasz nieco spokojniejszych rozrywek, z pewnością będziesz mógł podyskutować z innymi uczestnikami wyjazdu, korzystając z oferty **Open Bar**, przygotowanej przez **naszą firmę członkowską ELIXIR**. **Przy winku i drinku o biznesie?** Jak najbardziej!



## SMAKOWITY POCZĘSTUNEK

Nie zabraknie również **rozpływających się w ustach potraw**. Na start proponujemy lunch, oczywiście z deserem. Po zmierzchu zapraszamy na kolację pełną lokalnych smaków. Rano zaś na pożegnalne śniadanie.

## NOCLEG I STREFA WELLNESS

Nie możemy nie wspomnieć o miejscu, gdzie się spotykamy, czyli **Hotelu Evita**. To nowoczesny obiekt, w którym luksus i elegancja łączy się z ciepłą, rodzinną atmosferą i naturą. Dzięki ich cudownej gościnie **nie tylko odpoczniesz w sercu Borów Tucholskich**, ale też zakosztujesz wyjątkowej atmosfery otaczającej to miejsce.

Wybierz się na spacer nad **jeziorem Mukrz**. Poznaj historię **miejsowości Tleń**. Zrelaksuj się w ekskluzywnej **Strefie Wellness**, do której masz nielimitowany i bezpłatny dostęp. Pływaj w **przestronnym basenie** z widokiem na pobliski las. Relaksuj się w gorącym **jacuzzi**. Skorzystaj z wyjątkowej strefy saun, gdzie znajdują się **trzy sauny** (infra-red, sucha i parowa), **teźnia oraz tepidarium** - kwintesencja relaksu!



# Masz pytanie? Sprawdź nasze Q&A

## **O KTÓREJ POWINIENEM POJAWIĆ SIĘ W HOTELU?**

Meldunek będzie możliwy od godz. 13:00. Jednak zapraszamy najpierw na inauguracyjny lunch. Zachęcamy do bezpiecznego i niespiesznego przybycia na miejsce integracji.

## **NA CZYM POLEGA GRA INTEGRACYJNA?**

Każdy z uczestników wyjazdu trafi do wcześniej przydzielonej przez nas grupy. Polecamy ubrać się wygodnie. Co do przebiegu samej zabawy, niech to pozostanie niespodzianką!

## **CO W PRZYPADKU, GDY WYBIORĘ POKÓJ DWUOSOBOWY, CZY MAM WPŁYW NA TO KTO BĘDZIE W NIM RAZEM ZE MNĄ?**

Chcąc zapewnić komfort uczestnikom integracji, poinformuj nas o Twoich potrzebach w formularzu zgłoszeniowym. Jeśli jedziesz z kimś w duecie / parze, przydzielimy Was do tego samego pokoju. Jeśli przyjeżdżasz do nas sam, swoje prośby możesz zamieścić w formularzu zgłoszeniowym.

## **JAKIE DRINKI / ALKOHOLE BĘDĄ DOSTĘPNE W BARZE?**

Wraz z ekipą barmańską Elixiru, przygotowaliśmy specjalną kartę drinków, również bezalkoholowe.

## **MAM NIETOLERANCJE LAKTOZY, CO TERAZ?**

Poinformuj nas w formularzu zgłoszeniowym o swoich potrzebach żywieniowych - upewnimy się, żebyś mógł skorzystać z oferowanych przez nas posiłków.

## **CZY MOGĘ ZAPROSIĆ OSOBĘ SPOZA FIRMY CZŁONKOWSKIEJ?**

Jasne! Pamiętaj tylko uwzględnić informację o jej udziale w swoim zgłoszeniu. Jeśli Twój towarzysz zgłosi się samodzielnie, nie uwzględnimy jego zgłoszenia przy wystawianiu faktur.

## **CZY DJ BĘDZIE PRZYJMOWAĆ PROŚBY MUZYCZNE?**

Pewnie!

**JEŚLI NIE ZNALAZŁEŚ TU ODPOWIEDZI NA SWOJE PYTANIE, SKONTAKUJ SIĘ Z NAMI!**